
 
 

75.0200.117.2019 

 

 

Zarządzenie nr 112 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 23 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z art. 8 

ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1352, z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 

o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263), uwzględniając stanowisko Stałej 

Rektorskiej Komisji Socjalnej, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

w Uniwersytecie Jagiellońskim stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 106 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 16 października 2017 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik nr 4 Tabela odpłatności za noclegi w Domach Pracy Twórczej UJ otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) załącznik nr 6 Tabela wysokości pozostałych świadczeń otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 

 

 
Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 
 



 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 112 Rektora UJ z 23 grudnia 2019 r. 

 

 

Tabela odpłatności za noclegi w Domach Pracy Twórczej UJ 

 

 

 ZAKOPANE „Lonka” 

USTROŃ 

ZAKOPANE „Łada” 

RABKA „Niemen” 
RABKA „Stasin” 

Cena noclegu 

w pełnym sezonie 

Pierwsza doba – 45 zł 

Kolejne doby – 40 zł 

Pierwsza doba – 40 zł 

Kolejne doby – 35 zł 

Pierwsza doba – 35 zł 

Kolejne doby – 30 zł 

Cena noclegu  

poza sezonem 

Pierwsza doba – 40 zł 

Kolejne doby – 35 zł 

Pierwsza doba – 35 zł 

Kolejne doby – 30 zł 

Pierwsza doba – 30 zł 

Kolejne doby – 25 zł 

Dostawka w pełnym 

sezonie 
25,00 zł 25,00 zł 25,00 zł 

Dostawka poza 

sezonem 
20,00 zł 20,00 zł 20,00 zł 

Opłata za dodatkową 

osobę w pokoju 
20,00 zł 20,00 zł 20,00 zł 

Osoby spoza UJ oraz 

uczestnicy wyjazdów 

zbiorowych 

55,00 zł 50,00 zł 45,00 zł 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 112 Rektora UJ z 23 grudnia 2019 r. 

 

 

Tabela wysokości pozostałych świadczeń  

 

 

Maksymalna kwota zapomogi losowej 2 400 zł 

Wysokość ulgowej odpłatności za wycieczki 

jednodniowe organizowane przez UJ 

a) krajowe   –   30 zł  

b) Słowacja, Czechy   –   35 zł 

Wysokość pełnej odpłatności za wycieczki 

jednodniowe organizowane przez UJ 

a) krajowe   –   40 zł 

b) Słowacja, Czechy  –   45 zł 

Wysokość ekwiwalentu pieniężnego 

za paczkę ze słodyczami 

Średni miesięczny 

przychód na członka 

najbliższej rodziny 

Kwota 

do 1 600 zł 300 zł 

1 601 zł – 2 000 zł 250 zł 

2 001 zł – 2 400 zł 200 zł 

2 401 zł – 2 800 zł 150 zł 

powyżej 2 800 zł 100 zł 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 
 


